
Pos Licencia Nombre Hex Total

1 AM70131245 MARTIN LARA, MANUEL 13,4 45

AM70284030 FERNANDEZ-VILLAMOR ORTIZ, RAUL 16,4

VB04410630 JUEZ , VERONICA 15,3 45

VB04362967 AMIAS ALVAREZ, PATRICIA 18,2

3 AM70889386 ZARCO MARTINEZ, ANTONIO 15,9 44

AM51500581 BENADHALAB, JAMAL 10,4

AM64608916 JURADO MUÑOZ, MANUEL 16,9 44

AM64617720 RUS PALACIOS, IGNACIO 11,8

AMC2605518 SANCHEZ JIMENEZ, DIEGO 18,6 44

AM69097210 MACIAS LOPEZ, MIGUEEL 18,1

6 AMC2905232 MALONEY CONNELLY, EWAN 10 43

AM55787469 MOLS, VICENT 6,6

CM01006099 SILVIA URRESTARAZU 8,2 43

AMD4074906 GIL ORTEGA, LORENZO 10,2

AM70203748 MARTINEZ PEÑUELO, JESUS 11,7 43

AM00163035 MORON GONZALEZ, JOSE ANTONIO 16,2

AMB2775083 MARTINEZ ZURERA, JOSE ANTONIO 12,8 43

AM77900094 GRAU GOMEZ, ANTONIO 23,3

AMF3063984 CAPASSO, ANTONIO 16,2 43

0102326729 MONZON BARBERO, FRANCISCO JAVIER 19,7

AMD4919789 VANDER BRACHT, ANNICK 27,8 43

AMD4919785 GOFFAERTS , ANDRE 22,4

12 AM00064973 STUART , KEITH 17,4 42

AMD4125647 REASON, RICHARD 18

13 AM70061473 CEVEY MENDOZA, PEDRO MIGUEL 4,1 41

0102067951 DE ARSUAGA Y BALLUGERA, JOSE IGNACIO 6,8

AM65208793 SOUSA MUROS, MANUEL 6,6 41

AM65605135 BENAVIDES, JAVIER 12,6

XX00001538 PIERRE JACQUES FORREST 7,9 41

AMD4926796 SCHUEREMANS, ALAIN 18,4

16 AM55701553 CONTRERAS LUNA, MARIA 1,1 40

CLASIFICADOS CAT. UNICA / RESULTS UNIQUE CATEGORY



AMC2096546 ALARCON MORENO, JOSE 14,9

AM00064972 BULLEY, STEPHEN 10,2 40

AMD4161559 BAKER , ANDREW 12,5

AM11785805 CALDERON MARTINEZ, SIMON LUIS 8,1 40

AM11163379 NUÑEZ MORENO, LUIS 20,7

8812277961 SANTIGOSA ESTEVEZ, JOSE ANTONIO 22 40

AM77277962 LUENGO RODRIGUEZ, AGUSTIN 25,1

20 AM15102111 QUIROS MORALES, JUAN JESUS 3 39

AM11104100 BALDON BERMUDEZ, SALVADOR 15,8

AM65239336 GOMEZ CODINA, FRANCISCO JOSE 15,4 39

AM77885264 DIAZ NAVARRO, RAFAEL 22,9

22 AMD4617590 MARQUEZ CASAS, MANUEL 11,5 38

AM00246041 LOPEZ TORRES, JUAN 13,1

VB05647553 SAN SEBASTIAN MANRIQUE, CESAR 6,4 38

VB05647554 MANRIQUE GOMEZ, MARIA LUISA 25,7

24 AMC2104664 CALVO ROSA, JERONIMO 11,6 36

AMC2064347 CALVO RODRIGUEZ, RAUL 9,4

AM70342266 TOTORICAGUENA, GORKA 4,2 36

AM00701302 AGUERA JIMENEZ, JUAN 25,9

AMC4612963 MARTIN RAMOS, JOSE ANTONIO 24,2 36

AM77249765 MENA PRIETO, SALVADOR 14,5

AMC2166536 MORALES MUÑOZ, ANTONIO JOSE 28,2 36

AM53192556 MORALES PEREZ, JOSE ANTONIO 15

AM70284764 GUTIERREZ RAMIREZ, FRANCISCO 20 36

AMC2348315 FUENTES RODRIGUEZ, SEBASTIAN 24,4

29 AM04767637 BELLOD ALVAREZ DE LORENZANA, Mª SOLEDAD 16,3 35

CM00205169 CAMUÑAS DE BENITO, MARIA REYES 26,4

AMD4125555 MÉNICHON , VALÉRIE 28,9 35

AMD4125687 MÉNICHON, GUY 27,5

31 CM02054236 DOMPABLO HERRANZ, LUIS 17 33

CM02054235 CASASECA ZURITA, CONCEPCION 24,3

32 CMA8162179 BURGOS GONZALEZ, PABLO 10,2 32

CM52218365 ALCOCER MAGIRENA, CARLOS 10,1



AM87700995 TIDMARSH , ANTHONY 18,9 32

AM55617392 SENIOR , MELVYN 12,9

0102075797 MARQUINA HERNANDEZ, M. SOLEDAD 18,3 32

RL06106610 HERREROS HERNANDEZ, ANTONIO 21,2

35 AM00800834 NAZ, VICTOR 13,6 31

AM64310788 ROBILOTA, GIUSEPE 13

36 AMD4348273 ALONSO RAMOS MUÑOZ 21,3 30

AMD4923912 UMBRIA  LEON, JUAN ANTONIO 18,2

37 AM78356981 DIAZ AGUILAR, FRANCISCO 14,9 29

AM70898682 ARAGON PALOMO , MANUEL 24,7

38 AM87884251 FRANCHINO GIRAUDET, DANIELLE 12,5 25

AM87884239 MANUELLO , ROBERT-SERGE 15,5

Pos Licencia Nombre Hex Total

1 AM55701553 CONTRERAS LUNA, MARIA 1,1 35

AMC2096546 ALARCON MORENO, JOSE 14,9

AM70061473 CEVEY MENDOZA, PEDRO MIGUEL 4,1 35

0102067951 DE ARSUAGA Y BALLUGERA, JOSE IGNACIO 6,8

3 AMC2905232 MALONEY CONNELLY, EWAN 10 34

AM55787469 MOLS, VICENT 6,6

4 CM01006099 SILVIA URRESTARAZU 8,2 33

AMD4074906 GIL ORTEGA, LORENZO 10,2

5 AM65208793 SOUSA MUROS, MANUEL 6,6 30

AM65605135 BENAVIDES, JAVIER 12,6

AM15102111 QUIROS MORALES, JUAN JESUS 3 30

AM11104100 BALDON BERMUDEZ, SALVADOR 15,8

7 AM70131245 MARTIN LARA, MANUEL 13,4 29

AM70284030 FERNANDEZ-VILLAMOR ORTIZ, RAUL 16,4

AM70889386 ZARCO MARTINEZ, ANTONIO 15,9 29

AM51500581 BENADHALAB, JAMAL 10,4

AM00064972 BULLEY, STEPHEN 10,2 29

AMD4161559 BAKER , ANDREW 12,5

RESULTADOS PREMIOS SCRATCH / SCRATCH PRIZE RESULTS



10 VB05647553 SAN SEBASTIAN MANRIQUE, CESAR 6,4 28

VB05647554 MANRIQUE GOMEZ, MARIA LUISA 25,7

AM64608916 JURADO MUÑOZ, MANUEL 16,9 28

AM64617720 RUS PALACIOS, IGNACIO 11,8

AM70203748 MARTINEZ PEÑUELO, JESUS 11,7 28

AM00163035 MORON GONZALEZ, JOSE ANTONIO 16,2

13 VB04410630 JUEZ , VERONICA 15,3 27

VB04362967 AMIAS ALVAREZ, PATRICIA 18,2

AM70342266 TOTORICAGUENA, GORKA 4,2 27

AM00701302 AGUERA JIMENEZ, JUAN 25,9

XX00001538 PIERRE JACQUES FORREST 7,9 27

AMD4926796 SCHUEREMANS, ALAIN 18,4

16 AMC2605518 SANCHEZ JIMENEZ, DIEGO 18,6 26

AM69097210 MACIAS LOPEZ, MIGUEEL 18,1

AM11785805 CALDERON MARTINEZ, SIMON LUIS 8,1 26

AM11163379 NUÑEZ MORENO, LUIS 20,7

AMD4617590 MARQUEZ CASAS, MANUEL 11,5 26

AM00246041 LOPEZ TORRES, JUAN 13,1

19 AMF3063984 CAPASSO, ANTONIO 16,2 25

0102326729 MONZON BARBERO, FRANCISCO JAVIER 19,7

AMC2104664 CALVO ROSA, JERONIMO 11,6 25

AMC2064347 CALVO RODRIGUEZ, RAUL 9,4

21 AM00064973 STUART , KEITH 17,4 24

AMD4125647 REASON, RICHARD 18

22 AMB2775083 MARTINEZ ZURERA, JOSE ANTONIO 12,8 23

AM77900094 GRAU GOMEZ, ANTONIO 23,3

23 CMA8162179 BURGOS GONZALEZ, PABLO 10,2 22

CM52218365 ALCOCER MAGIRENA, CARLOS 10,1

24 AM65239336 GOMEZ CODINA, FRANCISCO JOSE 15,4 20

AM77885264 DIAZ NAVARRO, RAFAEL 22,9

25 AMC4612963 MARTIN RAMOS, JOSE ANTONIO 24,2 19

AM77249765 MENA PRIETO, SALVADOR 14,5

AM87700995 TIDMARSH , ANTHONY 18,9 19

AM55617392 SENIOR , MELVYN 12,9



27 AMD4919789 VANDER BRACHT, ANNICK 27,8 18

AMD4919785 GOFFAERTS , ANDRE 22,4

AMC2166536 MORALES MUÑOZ, ANTONIO JOSE 28,2 18

AM53192556 MORALES PEREZ, JOSE ANTONIO 15

AM00800834 NAZ, VICTOR 13,6 18

AM64310788 ROBILOTA, GIUSEPE 13

30 8812277961 SANTIGOSA ESTEVEZ, JOSE ANTONIO 22 16

AM77277962 LUENGO RODRIGUEZ, AGUSTIN 25,1

31 AM70284764 GUTIERREZ RAMIREZ, FRANCISCO 20 15

AMC2348315 FUENTES RODRIGUEZ, SEBASTIAN 24,4

AM78356981 DIAZ AGUILAR, FRANCISCO 14,9 15

AM70898682 ARAGON PALOMO , MANUEL 24,7

33 AM04767637 BELLOD ALVAREZ DE LORENZANA, Mª SOLEDAD 16,3 14

CM00205169 CAMUÑAS DE BENITO, MARIA REYES 26,4

CM02054236 DOMPABLO HERRANZ, LUIS 17 14

CM02054235 CASASECA ZURITA, CONCEPCION 24,3

0102075797 MARQUINA HERNANDEZ, M. SOLEDAD 18,3 14

RL06106610 HERREROS HERNANDEZ, ANTONIO 21,2

36 AMD4348273 ALONSO RAMOS MUÑOZ 21,3 12

AMD4923912 UMBRIA  LEON, JUAN ANTONIO 18,2

37 AM87884251 FRANCHINO GIRAUDET, DANIELLE 12,5 11

AM87884239 MANUELLO , ROBERT-SERGE 15,5

38 AMD4125555 MÉNICHON , VALÉRIE 28,9 7

AMD4125687 MÉNICHON, GUY 27,5


